
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 198 DEL 01/08/2017 
 
 
OGGETTO: FORNITURA SISTEMA CONTROLLO ACCESSI PER 
L'APERTURA DELLE PORTE SCORREVOLI AUTOMATICHE E DEL 
CANCELLO DELLA CASA COMUNALE -  CIG Z161E398E5 - 
LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETÀ A.P. SYSTEMS S.R.L.. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.716
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 198 
 
Oggetto: FORNITURA SISTEMA CONTROLLO ACCESSI PER L'APERTURA DELLE 

PORTE SCORREVOLI AUTOMATICHE E DEL CANCELLO DELLA CASA 
COMUNALE -  CIG Z161E398E5 - LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETÀ A.P. 
SYSTEMS S.R.L.. 

 
IL RESPONSABILE 

 
VISTO l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 
• che con determina di questo Settore n. 81 del 12/4/2017, R.G. n. 326, veniva affidata la fornitura di n. 2 Rilevatori di accesso Kronotech modello 

SIKU-4, n. 2 schede di rete Kronotech K-NET/100, n. 2 alimentatori esterni Kronotech k-PWDIN12@15 e n. 4 testine remote KL-RF8.BMS8, alla 
società A.P. Systems S.r.L. con sede in Magenta (Mi), alla via Milano, 89/91 ang. via Cimarosa, Sede legale via Pagliano, 35 20149 (Mi), attuale 
fornitrice software house e sistema controllo accessi del Comune; 

• che con la stessa determina veniva impegnato il costo di € 3.290,34 Iva inclusa (€ 2.697,00 Iva esclusa), da liquidare alla società previa 
consegna del materiale; 

• che la società affidataria ha trasmesso la fattura n. 1701042/S del 20/6/2017, acquisita al ns. prot. n. 10049 il 10/7/2016, dell’importo di € 
3.290,34 Iva inclusa (€ 2.697,00 Iva esclusa), relativa alla suddetta fornitura; 

• che la fornitura del materiale è stata effettuata regolarmente. 
CONSIDERATO 

• che occorre procedere alla liquidazione dell’importo complessivo per la suddetta fornitura  alla società A.P. Systems S.r.L. con sede in Magenta 
(Mi), alla via Milano, 89/91 ang. via Cimarosa, Sede legale via Pagliano, 35 20149 (Mi), pari ad €  3.290,34 Iva inclusa (€ 2.697,00 Iva esclusa); 

• che la spesa complessiva, di €  3.290,34 Iva inclusa (€ 2.697,00 Iva esclusa), è stata impegnata al Codice di bilancio 1.03.2.0202 – Capitolo 
191003 del bilancio corrente disponibili. 

D E T E R M I N A  

1. di liquidare alla società A.P. Systems S.r.L. P. Iva 08543640158 con sede in Magenta (Mi), alla via Milano, 89/91 ang. via Cimarosa, Sede legale via 
Pagliano, 35 20149 (Mi), affidataria per la fornitura di n. 2 Rilevatori di accesso Kronotech modello SIKU-4, n. 2 schede di rete Kronotech K-
NET/100, n. 2 alimentatori esterni Kronotech k-PWDIN12@15 e n. 4 testine remote KL-RF8.BMS8, la fattura n. 1701042/S del 20/6/2017, 
dell’importo complessivo di €  3.290,34 Iva inclusa (€ 2.697,00 Iva esclusa); 

2. che la spesa complessiva di € 3.290,34 Iva inclusa (€ 2.697,00 Iva esclusa)), è stata impegnata al Codice di bilancio 1.03.2.0202 – Capitolo 
191003 del bilancio corrente disponibili; 

3. di dare atto che la società, come risulta da Documento di regolarità contributiva on line prot. INAIL_8012950 del 22/6/2017, scadenza validità 
20/10/2017, RISULTA REGOLARE; 

4. di dare atto che il pagamento del corrispettivo dovrà avvenire mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN IT 32 S 02008 

32380 000030024455 nel rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010 e s.m.i.; 
5. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 (conv. in legge n. 102/2009), il pagamento è compatibile 

con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 
6. di dare atto che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, verranno assolti gli eventuali obblighi di 

pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 
 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, c. 1, del D. Lgs. 267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

arch. Filippo Di Martino
 



Comune di Anacapri

Pareri

726

FORNITURA SISTEMA CONTROLLO ACCESSI PER L'APERTURA DELLE PORTE SCORREVOLI
AUTOMATICHE E DEL CANCELLO DELLA CASA COMUNALE -  CIG Z161E398E5 - LIQUIDAZIONE
ALLA SOCIETÀ A.P. SYSTEMS S.R.L..

2017

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 198 Nr. adozione generale: 716
01/08/2017Data adozione:

01/08/2017

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici)

Data

VISTO FAVOREVOLE

 - Arch. Filippo Di Martino

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

01/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


